การจัดซ้ือจัดจຌางที่มิใช຋งานก຋อสรຌาง 

1. ชื่อโครงการ: ซื้อสิทธิ์การใชຌ งาน Microsoft Copilot for Microsoft 365 จำนวน 55 สิทธิ์ 
2. หน຋วยงานเจຌาของโครงการ วิจัยและนวัตกรรม           
3. วงเงินงบประมาณที่ไดຌรับจัดสรร    826,000              .บาท (  แปดแสนสองหมื่นหกพันบาทถຌวน   ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอຌางอิง) ณ วันที่                                                                    . 
    เปຓนเงิน        609,686                      .บาท (  หกแสนเกຌาพันหกรຌอยแปดสิบหกบาทถຌวน          ) 
    ราคา/หน຋วย (ถຌามี)      11,085.2            .บาท (   หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดสิบหຌาบาทยี่สิบสตางคຏ     )